

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

嘉士利集團有限公司
Jiashili Group Limited



(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1285)

截至二零一九年六月三十日止六個月的 中期業績公告

財務摘要

- 本集團截至二零一九年六月三十日止六個月的未經審核綜合收益為約人民幣751.1百萬元，較去年同期增加18.4%。
- 截至二零一九年六月三十日止六個月的未經審核綜合溢利為約人民幣81.8百萬元（截至二零一八年六月三十日止六個月：約人民幣43.4百萬元），較去年同期增加88.3%。
- 截至二零一九年六月三十日止六個月，每股基本及攤薄盈利為人民幣19.65分（截至二零一八年六月三十日止六個月：人民幣10.47分）。
- 董事會議決宣派中期股息5.00港仙（截至二零一八年六月三十日止六個月：零）。

嘉士利集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然呈列本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一九年六月三十日止六個月（「報告期」）之未經審核簡明綜合中期業績連同二零一八年同期之比較數字如下。

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零一九年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一九年 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)
收益	4	751,103	634,256
銷售成本		(500,108)	(436,324)
毛利		250,995	197,932
其他收入	6	27,688	18,228
銷售及經銷開支		(105,951)	(86,963)
行政開支		(34,796)	(44,181)
其他開支		(27,677)	(19,324)
預期虧損模式下撥回(確認)減值虧損淨額	17	6,905	(1,419)
其他收益及虧損	7	(644)	(3,920)
應佔聯營公司業績		(2,313)	—
應佔一間合營企業業績		(1,685)	139
財務成本		(13,289)	(7,021)
除稅前溢利		99,233	53,471
所得稅開支	8	(17,459)	(10,032)
期內溢利	9	81,774	43,439
期內其他全面開支			
日後不會重新分類為損益之項目：			
投資按公允價值計入其他全面收益之金融資產之 公允價值虧損		(1,027)	—
期內全面收益總額		80,747	43,439
下列人士應佔期內溢利(虧損)及全面收益(開支) 總額：			
本公司擁有人		81,533	43,450
非控股權益		241	(11)
		81,774	43,439
每股盈利	11		
— 基本及攤薄(人民幣分)		19.65	10.47

簡明綜合財務狀況表

於二零一九年六月三十日

	附註	二零一九年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	12	477,981	458,167
使用權資產		82,148	—
預付租賃款項		—	73,228
投資物業	12	9,900	9,600
無形資產	12	44,128	46,717
商譽		27,449	27,449
於聯營公司之權益	13	29,412	1,120
於合營企業之權益	14	22,165	23,850
按公允價值計入其他全面收益之金融資產	18	102,473	—
其他應收款項及按金	15	1,955	2,073
		<u>797,611</u>	<u>642,204</u>
流動資產			
存貨		78,357	89,569
預付租賃款項		—	1,698
應收貸款	16	83,297	141,282
貿易應收款項、應收票據及其他應收款項	15	249,045	123,344
應收一間聯營公司款項		20,754	19,445
應收附屬公司一名控股股東款項		—	1,133
應收一間合營企業款項		100	100
給予一名關連人士的貸款		—	9,054
已抵押銀行存款		200	31,728
銀行結餘及現金		556,515	379,257
		<u>988,268</u>	<u>796,610</u>

	附註	二零一九年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
流動負債			
貿易應付款項、應付票據及其他應付款項	19	252,590	220,249
合約負債		119,602	80,788
應付附屬公司一名非控股股東款項		11,514	6,800
應付關聯方款項		10,338	—
應付所得稅		7,694	11,183
銀行貸款		394,671	263,751
遞延收入		1,515	2,371
租賃負債		3,860	—
應付股息		18,181	—
		<u>819,965</u>	<u>585,142</u>
流動資產淨值		<u>168,303</u>	<u>211,468</u>
總資產減流動負債		<u>965,914</u>	<u>853,672</u>
非流動負債			
遞延收入		91,412	39,926
遞延稅項負債		12,556	14,445
銀行貸款		92,548	96,720
租賃負債		4,218	—
		<u>200,734</u>	<u>151,091</u>
資產淨值		<u>765,180</u>	<u>702,581</u>
資本及儲備			
股本		3,285	3,285
儲備		749,957	687,599
本公司擁有人應佔權益		753,242	690,884
非控股權益		11,938	11,697
總權益		<u>765,180</u>	<u>702,581</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零一九年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據由國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）頒佈的國際會計準則第34號（「國際會計準則第34號」）「中期財務報告」以及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則附錄十六的適用披露規定編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟投資物業及若干金融工具按公允價值計量（如適用）除外。

除採納新會計政策及應用新訂國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）及其修訂本而產生的會計政策變動外，截至二零一九年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與本集團截至二零一八年十二月三十一日止年度的年度財務報表中所呈列者相同。

採納新會計政策

本集團應用以下於中期期間適用的會計政策。

佣金收入

倘本集團之履約責任為安排另一方提供指定貨品或服務，則本集團為代理。就銷售意大利麵而言，本集團於另一方所提供指定貨品或服務轉交客戶前並無控制該貨品或服務。倘本集團以代理身份行事，其將確認「其他收入」項下之佣金收入及其預期於安排其他方提供指定貨品或服務時有權收取之任何佣金金額。

指定按公允價值計入其他全面收入之股本工具投資

按公允價值計入其他全面收入（「按公允價值計入其他全面收入」）之股本工具投資其後按公允價值計量，其公允價值變動產生的收益及虧損於其他全面收入確認及於按公允價值計入其他全面收入儲備內累計，且無須作減值評估。累計收益或虧損不會重新分類至出售股本投資之損益，並將轉撥至累計溢利。

當本集團確認收取股息的權利時，除非能清晰顯示股息是用作填補一部分投資成本，該等股本工具投資的股息於損益內確認。股息計入損益內「其他收入」項目中。

應用新訂國際財務報告準則及其修訂本

於本中期期間，本集團首次應用國際會計準則理事會頒佈的以下於二零一九年一月一日或之後開始的年度期間強制生效的新訂國際財務報告準則及其修訂本，以編製本集團的簡明綜合財務報表：

國際財務報告準則第16號	租賃
國際財務報告詮釋委員會 — 詮釋第23號	所得稅處理的不確定性
國際財務報告準則第9號 (修訂本)	提早還款特性及負補償
國際會計準則第19號 (修訂本)	計劃調整、削減或結算
國際會計準則第28號 (修訂本)	於聯營公司及合營企業的長期權益
國際財務報告準則 (修訂本)	國際財務報告準則二零一五年至二零一七年週期的年度改進

除下文所述者外，於本期間應用新訂國際財務報告準則及其修訂本對本集團本期間及過往期間的財務狀況及表現及／或此等簡明綜合財務報表所載的披露並無重大影響。

2.1 應用國際財務報告準則第16號 (「國際財務報告準則第16號」) 租賃的影響及會計政策變動

本集團於本中期期間首次應用國際財務報告準則第16號。國際財務報告準則第16號取代國際會計準則第17號「租賃」(「國際會計準則第17號」) 及相關詮釋。

2.1.1 應用國際財務報告準則第16號引致的會計政策主要變動

本集團已根據國際財務報告準則第16號的過渡條文應用下列會計政策。

租賃的定義

倘合約給予權利在一段時間內使用已識別資產以換取代價，則該合約為或包含租賃。

就首次應用日期或之後訂立的合約而言，本集團於開始時根據於國際財務報告準則第16號項下的定義評估合約是否為或包含租賃。該合約將不會被重新評估，除非該合約中的條款與條件隨後被改動。

作為承租人

短期租賃

本集團將短期租賃確認豁免應用於辦公室物業及分部物業的租賃，該租賃的租期自開始日期起計為期十二個月或以下並且不包括購買選擇權。短期租賃的租賃付款在租賃期內按直線法確認為開支。

使用權資產

除短期租賃外，本集團於租賃開始日期(即相關資產可用的日期)確認使用權資產。惟分類為投資物業的使用權資產除外，其按照公允價值模型計量，使用權資產按成本減任何累計折舊及減值虧損計量，並就租賃負債的任何重新計量作出調整。

使用權資產的成本包括：

- 租賃負債的初始計量金額；
- 於開始日期或之前作出的任何租賃付款，減任何已收租賃優惠；及
- 本集團於拆解及搬遷相關資產、復原相關資產所在場地或復原相關資產至租賃的條款及條件所規定的狀況而產生的成本估計。

本集團合理確定於租賃期限屆滿時取得相關租賃資產所有權的使用權資產，自開始日期至可使用年期結束計算折舊。除此以外，使用權資產按其估計可使用年期及租賃期限的較短者以直線法折舊。

本集團將不符合投資物業定義的使用權資產作為單獨項目於簡明綜合財務狀況表中呈列。符合投資物業定義的使用權資產則呈列於「投資物業」中。

可退還租金按金

已支付的可退還租金按金根據國際財務報告準則第9號「金融工具」(「國際財務報告準則第9號」)入賬，並初步按公允價值計量。初步確認時對公允價值的調整被視為額外租賃付款並計入使用權資產成本。

租賃負債

於租賃開始日期，本集團按該日未付的租賃付款現值確認及計量租賃負債。於計算租賃付款現值時，倘租賃隱含的利率難以釐定，則本集團使用租賃開始日期的增量借款利率計算。

租賃付款包括固定付款(包括實物固定付款)減任何應收租賃獎勵。

於開始日期後，租賃負債就應計利息及租賃付款作出調整。

稅項

就計量本集團確認使用權資產及相關租賃負債的租賃交易的遞延稅項而言，本集團首先釐定稅項扣減是否歸因於使用權資產或租賃負債。

對於稅項扣減歸因於租賃負債的租賃交易而言，本集團將國際會計準則第12號*所得稅*規定分別應用於使用權資產及租賃負債。與使用權資產及租賃負債相關的暫時差額於初步確認時及應用初步確認豁免適用的租賃期內不予確認。

作為出租人

可退還租金按金

已收取可退還租金按金乃根據國際財務報告準則第9號入賬，初步按公允價值計量。初步確認時對公允價值作出之調整被視為承租人的額外租賃付款。應用國際財務報告準則第16號前，已收可退還租金按金被視為國際會計準則第17號所應用租賃項下的權利及責任。根據國際財務報告準則第16號項下租賃付款的定義，該等按金並非與使用權資產有關的款項，並於過渡時作出調整以反映貼現影響。有關調整的金額被視為並不重大。

2.1.2 首次應用國際財務報告準則第16號產生的過渡及影響概要

租賃的定義

本集團已選擇可行權宜方法，就先前應用國際會計準則第17號及國際財務報告詮釋委員會—詮釋第4號「釐定安排是否包括租賃」識別為租賃的合約應用國際財務報告準則第16號，而對先前並未識別為包括租賃的合約並不應用是項準則。因此，本集團將不會重新評估於首次應用日期前已存在的合約。

就於二零一九年一月一日或之後訂立或修訂的合約而言，本集團於評估合約是否包含租賃時根據國際財務報告準則第16號所載規定應用租賃的定義。

作為承租人

本集團已追溯應用國際財務報告準則第16號，並於首次應用日期(二零一九年一月一日)確認累計影響。於首次應用日期的任何差額於期初累計虧損中確認，且尚未重列比較資料。

於過渡時應用國際財務報告準則第16號項下的經修訂追溯方法時，本集團按每份租賃就先前根據國際會計準則第17號分類為經營租賃的租賃應用以下可行權宜方法（倘與相關租賃合約有關）：

- i. 透過應用國際會計準則第37號撥備、或然負債及或然資產作為另一個減值評估方法，評估租賃是否繁苛；
- ii. 於首次應用日期計量使用權資產時撇除初始直接成本；及
- iii. 根據於首次應用日期的事實及情況於事後釐定本集團帶有續租及終止選擇權的租賃的租期。

於過渡時，本集團已於應用國際財務報告準則第16號後作出以下調整：

於二零一九年一月一日，本集團應用國際財務報告準則第16.C8(b)(ii)條過渡條文，按等同於相關租賃負債的金額確認額外租賃負債及使用權資產。

於確認先前分類為經營租賃的租賃的租賃負債時，本集團已應用於首次應用日期相關集團實體的增量借款利率。所應用的加權平均承租人增量借款利率為4.75%。

	於二零一九年 一月一日 人民幣千元
於二零一八年十二月三十一日披露的經營租賃承擔	11,288
按相關增量借款利率貼現的租賃負債	10,096
減：確認豁免 — 短期租賃	(117)
於二零一九年一月一日應用國際財務報告準則第16號後確認有關經營租賃的租賃負債	9,979
分析為：	
流動	3,847
非流動	6,132
	9,979

於二零一九年一月一日的使用權資產賬面值包括以下各項：

	附註	使用權資產 人民幣千元
於應用國際財務報告準則第16號時確認的與經營租賃有關的使 用權資產		9,979
於二零一九年一月一日的租金按金調整	(a)	147
自預期租賃付款重新分類	(b)	<u>74,926</u>
		<u>85,052</u>
按類別：		
租賃土地		74,926
土地及樓宇		9,866
汽車		<u>260</u>
		<u>85,052</u>

附註：

- (a) 於應用國際財務報告準則第16號前，本集團將已支付可退還租金按金視為應用國際會計準則第17號的租賃項下的權利及義務。根據國際財務報告準則第16號項下的租賃付款的定義，該等按金並非與相關資產的使用權有關的付款，並已作出調整以反映過渡時的貼現影響。因此，人民幣147,000元已分別調整為已支付可退還租金按金及使用權資產。
- (b) 於二零一八年十二月三十一日，中華人民共和國（「中國」）租賃土地的前期付款分類為預付租賃付款。應用國際財務報告準則第16號後，預付租賃付款的即期及非即期部分（分別為人民幣1,698,000元及人民幣73,228,000元）重新分類為使用權資產。

作為出租人

根據國際財務報告準則第16號的過渡條文，本集團無需就本集團作為出租人的租賃過渡作出任何調整，但需自首次應用日期起根據國際財務報告準則第16號對該等租賃進行會計處理，且並無重述比較資料。由於涉及金額並不重大，作為出租人應用國際財務報告準則第16號對本集團於二零一九年一月一日及本期間之簡明綜合財務報表概無任何重大影響。

以下調整乃對於二零一九年一月一日之簡明綜合財務狀況表內確認的金額作出。不受變動影響的項目未予列入。

	先前 於二零一八年 十二月三十一日 列報的賬面值 人民幣千元	調整 人民幣千元	於二零一九年 一月一日根據 國際財務報告 準則第16號 之賬面值 人民幣千元
非流動資產			
預付租賃款項	73,228	(73,228)	—
使用權資產	—	85,052	85,052
其他應收款項及按金	2,073	(147)	1,926
流動資產			
預付租賃款項	1,698	(1,698)	—
租賃負債			
租賃負債	—	3,847	3,847
非流動負債			
租賃負債	—	6,132	6,132

3. 重大會計判斷及估計不確定因素之主要來源

於編製截至二零一九年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表時，董事應用本集團會計政策及估計不確定因素的主要來源所作出的關鍵判斷與編製本集團截至二零一八年十二月三十一日止年度的年度財務報表所應用者相同，惟下列於本中期期間新應用的關鍵判斷及估計不確定因素的主要來源除外：

公允價值計量及估值過程

按公允價值計入其他全面收入的金融資產由本公司董事參考獨立專業估值師進行的估值重估。

非上市股權投資基金的估值乃基於資產為基礎的方法，減去來自總資產的非上市股權投資基金的總負債而釐定。截至二零一九年六月三十日止六個月，非上市股權投資基金的賬面值為人民幣102,473,000元(二零一八年十二月三十一日：無)，於按公允價值計入其他全面收入儲備的已確認公允價值虧損為人民幣1,027,000元(二零一八年十二月三十一日：無)。儘管管理層委聘獨立專業合資格估值師根據其假設進行公允價值評估，該等非上市股權投資基金的公允價值可能視乎未來的資產淨值而增加或減少。

4. 收益

收益指向中國及中國以外地區的外部客戶的餅乾銷售額。

分拆收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零一九年 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)
銷售餅乾產品		
早餐餅乾	172,592	168,406
薄脆餅乾	134,251	135,120
夾心餅乾	207,297	155,010
威化餅乾	69,610	63,686
粗糧餅乾	62,514	32,062
其他	104,839	79,972
總計	<u>751,103</u>	<u>634,256</u>

	截至六月三十日止六個月	
	二零一九年 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)
地區市場		
中國(居住國)	750,161	633,420
其他(附註)	942	836
總計	<u>751,103</u>	<u>634,256</u>

附註：其他指中國以外地區的出口銷售，而該等地區概無單獨作為報告地區分部佔大部份。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一九年 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)
銷售渠道		
分銷商	728,505	614,146
超市	22,598	20,110
總計	<u>751,103</u>	<u>634,256</u>

5. 分部資料

向本集團管理層(即主要經營決策者)報告以分配資源及評估分部表現的資料著重於所製造及出售的產品類別。本集團管理層審閱各項產品的經營業績及財務資料。各項個別產品構成一個經營分部。由於經營分部的經濟特質相似、依照相若的生產程序生產，且經銷及銷售予同類客戶，故其具有類似的長期財務表現，該等分部的資料作為單一可呈報分部於餅乾業務中匯總處理。本集團管理層根據分部損益(即簡明綜合損益及其他全面收益表所呈列的本集團毛利)的計量評估經營分部的表現。

分部資產及負債

本集團的綜合資產及綜合負債由本集團管理層定期整體審閱；因此，並無呈列按可呈報分部計量的資產總值及負債總額。

6. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零一九年 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)
政府補助	17,622	11,412
利息收入來自於：		
— 銀行存款	6,386	2,603
— 應收貸款	1,717	3,680
— 對員工的墊款(附註15)	90	137
— 租賃按金	27	—
佣金收入	953	—
包裝材料銷售額	367	3
租金收入	369	375
稅務部門的手續費退款	136	—
其他非營運收入	21	18
	<u>27,688</u>	<u>18,228</u>

7. 其他收益及虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零一九年 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)
匯兌虧損淨額	(1,010)	(3,848)
投資物業的公允價值變動	300	—
出售物業、廠房及設備收益	66	3
按公允價值計入損益賬之金融資產之公允價值虧損	—	(75)
	<u>(644)</u>	<u>(3,920)</u>

8. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零一九年 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)
中國企業所得稅(「企業所得稅」) — 即期稅項	17,078	9,265
遞延稅項	381	767
	<u>17,459</u>	<u>10,032</u>

由於本集團並無於香港產生應課稅溢利，故截至二零一九年及二零一八年六月三十日止六個月概無作出香港利得稅撥備。

本集團的營運附屬公司廣東嘉士利食品集團有限公司(「廣東嘉士利」)獲中國廣東省科學技術廳及相關部門評為「高新技術企業」，自二零一五年一月起生效，為期三年，並已於地方稅務局登記，可於二零一五年至二零一七年三年間按15%的經扣減企業所得稅率繳稅。於報告期間後，認證已獲批准由二零一八年至二零二零年再重續三年。本公司董事認為，根據「高新技術企業」認證，廣東嘉士利合資格於截至二零一九年六月三十日止六個月按經扣減企業所得稅率15%繳稅。

就其他附屬公司而言，根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，本期間中國附屬公司的企業所得稅率為25%。

根據財政部及國家稅務總局聯合發佈財稅字2008第1號通知，自二零零八年一月一日起，中國實體向非中國稅務居民從所產生溢利當中分派的股息，須根據《中華人民共和國企業所得稅法》第3及第19條繳納中國企業所得稅。

本集團截至二零一五年十二月三十一日止年度年報所載集團重組(「集團重組」)完成後，本集團屬中國稅務居民的附屬公司須就彼等於二零一四年四月四日或之後向非中國居民直接控股公司派付的股息按10%的稅率預扣中國預扣稅，除非該等股息付款合資格享受《內地和香港特別行政區關於對所得避免雙重徵稅和防止偷稅漏稅的安排》(「中國香港雙重稅務安排」)項下5%的寬減稅率。

於二零一三年十二月二十四日於香港註冊成立的嘉士利(香港)有限公司(「嘉士利(香港)」)，乃於香港管理及控制，並合資格作為香港稅務居民。嘉士利(香港)已於二零一九年七月二十九日就二零一八年曆年完成續領及取得香港居民證明，有效期為截至二零二零年十二月三十一日止三個年度，由香港稅務局發出。根據國家稅務總局公告2018年第9號文，嘉士利(香港)亦符合享有寬減稅率(如實益擁有權、股權比例及持有期間)，根據中國香港雙重稅務安排，可就截至二零一九年及二零一八年六月三十日止六個月的股息收入享有5%的寬減預扣稅率。

9. 期內溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零一九年 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)
期內溢利，已經扣除：		
董事及主要行政人員薪酬	3,433	2,124
其他員工成本		
— 薪金及津貼	86,909	82,707
— 退休福利計劃供款	9,314	8,556
— 雜費	—	5,340
— 以股份為基礎的補償	33	545
總員工成本	99,689	99,272
物業、廠房及設備折舊	26,064	22,581
無形資產攤銷	2,589	1,282
使用權資產之折舊	2,904	—
折舊及攤銷總額	31,557	23,863
經營租賃租金開支	—	2,368
涉及短期租賃的開支	203	—
解除預付租賃款項	—	726
確認為開支的存貨成本(並無確認存貨減值)	500,108	436,324

截至二零一九年六月三十日止六個月，本集團出售總賬面值為人民幣138,000元（截至二零一八年六月三十日止六個月：人民幣165,000元）的若干廠房及設備，以換取現金所得款項人民幣204,000元（截至二零一八年六月三十日止六個月：人民幣168,000元），致使錄得出售收益人民幣66,000元（截至二零一八年六月三十日止六個月：人民幣3,000元）。

截至二零一九年六月三十日止六個月，投資物業的未變現收益人民幣300,000元（截至二零一八年六月三十日止六個月：零）計入損益中確認的「其他收益及虧損」項下之投資物業的公允價值變動。

於截至二零一八年六月三十日止六個月，本集團因收購附屬公司分別添置物業、廠房及設備、無形資產及投資物業人民幣94,380,000元、人民幣50,558,000元及人民幣9,600,000元。

13. 於聯營公司之權益

	二零一九年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
於聯營公司之投資成本 — 非上市	31,887	1,282
分佔聯營公司業績	(2,475)	(162)
	<u>29,412</u>	<u>1,120</u>

於報告期末本集團聯營公司的詳情如下：

聯營公司名稱	註冊成立/登記地 點/主要營業地點	本集團所持擁有權權益比例		本集團所持投票權比例		主要業務
		二零一九年	二零一八年	二零一九年	二零一八年	
		六月三十日	十二月三十一日	六月三十日	十二月三十一日	
香港瑞士樂(國際)食品有限公司 (「香港瑞士樂」)(附註a)	香港	5%	5%	50%	50%	投資控股及製造 及銷售餅乾
開平市嘉潤投資有限公司 (「開平嘉潤」)(附註b)	中國	45%	45%	45%	45%	投資控股及製造 及銷售糖果

附註：

- (a) 於二零一七年，本公司一間附屬公司與兩名獨立第三方註冊成立一間聯營公司。根據組織章程細則，註冊資本為3.7百萬美元（「美元」）（約人民幣25.2百萬元），其中本公司附屬公司出資187,500美元（約人民幣1.3百萬元）。截至二零一八年十二月三十一日止年度，本公司附屬公司就其5%股權作出投資，金額達187,500美元（約人民幣1.28百萬元）。聯營公司的董事會由四名董事組成，其中兩名董事乃由本集團委任，而另外兩名董事則由兩名獨立第三方分別委任，因此，本集團對決定聯營公司財務與經營政策（與之相關的決議案須經董事會的簡單多數批准）擁有重大影響力，故將其於香港瑞士樂的相關權益入賬列作聯營公司。於二零一八年，香港瑞士樂於中國成立外商獨資附屬公司廣東瑞士樂食品有限公司（「廣東瑞士樂」），主要從事製造及銷售糖果及餅乾（統稱「香港瑞士樂集團」）。
- (b) 於二零一八年，本集團一間附屬公司與一名獨立第三方成立一間聯營公司。根據組織章程細則，註冊資本為人民幣68百萬元，其中人民幣30.6百萬元將由本集團的附屬公司注入。該聯營公司的董事會成員為3名董事，其中1名董事由本集團委任及餘下2名董事由該另一名獨立第三方委任，據此，本集團對決定該聯營公司的財務及營運政策（與之相關的決議案須經董事會的簡單多數批准）擁有重大影響力，故將其於開平嘉潤的權益入賬列作聯營公司。於二零一八年，開平嘉潤於中國成立兩間全資附屬公司：1)廣東全成大健康飲品有限公司，主要從事製造及銷售健康飲品及貿易；及2)晉江嘉士柏食品貿易有限公司（「晉江嘉士柏」），主要從事買賣食品。於截至二零一九年六月三十日止期間，本集團之一間附屬公司向該聯營公司注入人民幣5百萬元的投資資本。

14. 於合營企業之權益

	二零一九年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
於合營企業的投資成本	35,000	35,000
應佔合營企業之業績	(12,835)	(11,150)
	<u>22,165</u>	<u>23,850</u>

於報告期末本集團合營企業的詳情如下：

合營企業名稱	成立地點/ 主要營業地點	本集團所持擁有權益比例		本集團所持投票權比例		主要活動
		二零一九年 六月三十日	二零一八年 十二月三十一日	二零一九年 六月三十日	二零一八年 十二月三十一日	
深圳前海星旻利股權投資合夥企業(有限合夥)(附註a)	中國	89.1%	89.1%	33.33%	33.33%	暫無業務
江門建粵利嘉產業投資合夥企業(有限合夥)(「江門建粵利嘉」)(附註b)	中國	34.98%	34.98%	33.33%	33.33%	投資控股

附註：

- (a) 於二零一六年，本集團一間附屬公司連同兩位獨立第三方亞東複嘉食品投資中心(有限合夥)及杭州浙商成長股權投資基金合夥企業(有限合夥)成立一間合營企業。根據合營企業協議，總註冊資本為人民幣150百萬元，其中亞東複嘉食品投資中心(有限合夥)作為一般合夥人、本公司附屬公司及杭州浙商成長股權投資基金合夥企業(有限合夥)各自作為有限合夥人將分別出資人民幣1.5百萬元、人民幣133.65百萬元及人民幣14.85百萬元。該合營企業各方均可向董事會委任一名董事，且所有相關業務均須得到出席董事會會議的董事一致同意，故本集團認為其對深圳前海星旻利股權投資合夥企業(有限合夥)擁有共同控制權，並將其於深圳前海星旻利股權投資合夥企業(有限合夥)的權益入賬列作合營企業。截至二零一九年六月三十日，合營企業暫無業務，資產負債表之賬面值為零，三方均未向合營企業注資。
- (b) 於二零一七年六月，本集團一間附屬公司已與兩名獨立企業合夥人訂立合夥協議(「合夥協議」)以於中國成立合營企業，該合營企業的主要業務活動為投資於在中國成立，主要從事食品生產及分銷的特定公司，即嘉士柏股份有限公司(「嘉士柏」)。根據合夥協議，本集團的一間附屬公司作為有限合夥人已注資人民幣35百萬元。由於所有相關業務均須得到合夥企業的一致同意，故本集團認為其對江門建粵利嘉擁有共同控制權，並將其於江門建粵利嘉的權益入賬列作合營企業。

15. 貿易應收款項、應收票據及其他應收款項／其他應收款項及按金

	二零一九年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	30,353	43,778
減：呆賬撥備	(315)	(236)
貿易應收款項淨額	30,038	43,542
應收票據	3,336	1,287
減：呆賬撥備	(20)	—
應收票據淨額	3,316	1,287
貿易應收款項及應收票據總額	33,354	44,829
購買原材料的預付款項 (附註i)	169,020	58,282
其他應收款項 (附註ii)	12,433	9,886
其他預付款項	35,013	11,120
租賃及水電保證金	1,180	1,300
	251,000	125,417
減：流動資產項下所示金額	(249,045)	(123,344)
非流動資產項下所示作為其他應收款項及保證金的金額 (附註iii)	1,955	2,073

貿易應收款項及應收票據

本集團通常採納要求其大部分客戶於商品交付前預先付款的政策。

於接納任何新客戶前，本集團會根據潛在客戶於業內的聲譽評估客戶的信貸質素及界定其信貸限額。向客戶授出的限額會定期審閱。

於期末的貿易應收款項及應收票據結餘主要指向若干客戶的賒銷。本集團通常許可就貿易應收款項授出自發票日期起計30至180日的信貸期及就該等外部客戶的應收票據根據票據發行日期另行授出介乎90至180日的信貸期。

於二零一九年六月三十日，本集團就貿易應收款項及應收票據之呆賬分別確認減值撥備人民幣79,000元(截至二零一八年六月三十日止六個月：人民幣131,000元)及人民幣20,000元(截至二零一八年六月三十日止六個月：零)，且呆賬撥備並無撇銷金額(截至二零一八年六月三十日止六個月：人民幣97,000元)。預期信貸虧損模式下減值評估詳情載於附註17。

下列為於報告期末按發票日期(與各收益確認日期相若)呈報的貿易應收款項(扣除呆賬撥備)的賬齡分析:

	二零一九年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
兩個月內	11,618	35,694
超過兩個月但三個月內	6,838	4,578
超過三個月但六個月內	4,186	3,270
超過六個月但一年內	7,396	—
	<u>30,038</u>	<u>43,542</u>

下列為於報告期末按票據發行日期呈報的應收票據的賬齡分析:

	二零一九年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
一個月內	150	1,287
超過一個月但三個月內	1,173	—
超過三個月但六個月內	1,962	—
超過六個月但一年內	31	—
	<u>3,316</u>	<u>1,287</u>

預付款項、其他應收款項及按金

附註:

- (i) 購買原材料的預付款項主要包括糖、麵粉及油的預付款項，扣除減值為人民幣2,740,000元(二零一八年十二月三十一日:人民幣2,740,000元)。
- (ii) 其他應收款項為向僱員墊款、應收利息及預付開支，為無抵押、免息及人民幣775,000元(二零一八年十二月三十一日:人民幣773,000元)之僱員墊款須於一年後償還，因此歸類為非流動。

向僱員墊款的公允價值根據於初步確認時估計未來現金流量的現值及使用現行市場利率貼現的應收款項而定。截至二零一九年六月三十日止六個月，於向僱員墊款的估算利息收入為人民幣90,000元(截至二零一八年六月三十日止六個月:人民幣137,000元)。截至二零一九年六月三十日止六個月，實際年利率介乎4.75%至4.90%(截至二零一八年六月三十日止六個月:每年4.75%至4.9%)。

(iii) 金額指於一年後到期的a) 租金及水電保證金；及b) 一年後到期的僱員墊款。

16. 應收貸款

於二零一九年六月三十日，該等款項指墊付予獨立第三方的本金總額為人民幣92,000,000元(二零一八年十二月三十一日：人民幣156,043,000元)之貸款款項。該等款項為無抵押、按年利率6.5%至24%計息(二零一八年十二月三十一日：年利率6%至17%)。根據貸款協議，該等款項須於一年之內償還。

於二零一九年六月三十日，本集團於應收貸款確認減值撥備人民幣8,703,000元(二零一八年十二月三十一日：人民幣14,761,000元)。於本中期期間，於損益確認的減值虧損撥回為人民幣6,058,000元(二零一八年十二月三十一日：減值虧損人民幣11,450,000元)。預期信貸虧損模式下的減值評估詳情載於附註17。

17. 應用預期信貸虧損模式進行金融資產減值評估

	截至六月三十日止六個月	
	二零一九年 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)
就以下各項撥回(確認)的減值虧損		
— 應收貸款	6,058	(1,419)
— 向一名關聯方貸款	946	—
— 貿易應收款項	(79)	—
— 應收票據	(20)	—
	<u>6,905</u>	<u>(1,419)</u>

在截至二零一九年六月三十日止六個月簡明綜合財務報表所應用釐定輸入數據和假設的基礎以及估算方法，與本集團編製截至二零一八年十二月三十一日止年度的年度財務報表一樣。

18. 按公允價值計入其他全面收入之金融資產

於二零一九年六月二十六日，本集團一間間接全資附屬公司與三名獨立第三方就成立非上市權益投資基金青島嘉匯股權投資基金合夥企業(有限合夥)訂立有限合夥協議。根據有限合夥協議，人民幣103.5百萬元將由本集團之間接全資附屬公司作為有限合夥人注入。有限合夥合營企業的管理權僅歸屬於普通合夥人。有限合夥人擁有監督及監管普通合夥人行為的獨家權力，彼等不會管理有限合夥合營企業的日常運作，對外亦不可代表有限合夥合營企業行事。非上市權益投資基金列賬為按公允價值計入其他全面收入之金融資產。於按公允價值計入其他全面收入的權益工具的投資其後按公允價值計量，公允價值變動產生之收益及虧損於其他全面收入確認及於按公允價值計入其他全面收入儲備累計；且毋須作出減值評估。出售權益投資時，累計收益或虧損將不會重新分類至損益並將轉撥至累計溢利。於二零一九年六月三十日，非上市權益投資基金約為人民幣102,473,000元，於按公允價值計入其他全面收入儲備確認公允價值虧損約人民幣1,027,000元。有關成立非上市權益投資基金的詳情載於本公司日期為二零一九年六月二十六日的公告。

於二零一九年六月三十日，本集團非上市權益投資基金的公允價值乃基於與本集團並無關連的獨立合資格專業估值師中誠達資產評估顧問有限公司(「中誠達」)所進行的估值得出。中誠達為香港測量師學會的註冊公司，擁有適合的資歷和經驗。

19. 貿易應付款項、應付票據及其他應付款項

	二零一九年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項	114,739	105,396
應付票據	20,000	10,000
貿易應付款項及應付票據總額	134,739	115,396
應計開支	14,830	27,043
應付運輸費用	16,958	25,111
應付工資及福利	21,450	27,586
應付施工費用	13,551	5,579
其他應付款項	8,031	4,539
應付銷項增值稅及其他應付稅項	17,431	14,995
向一間聯營公司注資的應付款項	25,600	—
	<u>252,590</u>	<u>220,249</u>

貿易應付款項及應付票據

以下為於報告期末按發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析：

	二零一九年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
三個月內	113,785	104,839
超過三個月但六個月內	8	—
超過六個月但一年內	802	557
超過一年	144	—
	<u>114,739</u>	<u>105,396</u>

以下為於報告期末按票據發行日期呈列的應付票據的賬齡分析：

	二零一九年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一八年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
超過三個月但六個月內	<u>20,000</u>	<u>10,000</u>

管理層討論及分析

業務回顧

根據中國國家統計局發佈的最新數據，二零一九年上半年國內生產總值較去年同期增長6.3%，顯示儘管中美進行持續的貿易戰，中國經濟維持增長勢頭。於二零一九年首七個月，消費品總零售銷售按年增加8.3%，此顯示中國進入穩定經濟增長階段，消費者開支增長相對穩定。

多年來，本集團秉承著「嘉士利、利國家、利大家」的經營理念，為中國客戶提供美味優質餅乾。

本集團持續優化產品供應架構以及銷售及營銷建設；採納多品牌策略；為新興分銷渠道開拓有效的經營模式；加強品牌建設及為與消費者溝通增加市場推廣活動，以期拓展市場基礎。再加上有效率的銷售團隊加緊努力，產品滲透率進一步增加。

於二零一九年上半年，本集團收益按年增加18.4%至約人民幣751.1百萬元，而毛利增加至約人民幣251.0百萬元，較去年同期增加26.8%。毛利率於二零一九年上半年增加至33.4%，較去年同期增加2.2個百分點。報告期內，純利較去年同期增加88.3%至約人民幣81.8百萬元。早餐及夾心餅乾系列仍為本集團兩大主要收益增長引擎。

財務回顧

收益

由於加大銷售力度，本集團總收益及銷量均較去年同期錄得雙位數增長，本集團於報告期內的收益約為人民幣751.1百萬元，增長約人民幣116.8百萬元或上升18.4%。銷售噸數較去年同期增加11.5%至51,587。報告期按產品類別劃分的收益及銷量明細及去年同期的比較數據載列如下：

收益／銷量	截至六月三十日止六個月				二零一九年	二零一九年
	二零一九年		二零一八年		較二零一八年	較二零一八年
	人民幣	噸	人民幣	噸	的收益變動	的銷量變動
	(百萬元)		(百萬元)		百分比	百分比
早餐餅乾系列	172.6	15,374	168.4	15,252	2.5%	0.8%
薄脆餅乾系列	134.3	9,990	135.1	9,947	-0.6%	0.4%
夾心餅乾系列	207.3	12,141	155.0	9,474	33.7%	28.2%
威化餅乾系列	69.6	4,154	63.7	3,932	9.3%	5.6%
粗糧餅乾系列	62.5	3,932	32.1	2,042	94.7%	92.6%
其他	104.8	5,996	80.0	5,611	31.1%	6.9%
總計	<u>751.1</u>	<u>51,587</u>	<u>634.3</u>	<u>46,258</u>	<u>18.4%</u>	<u>11.5%</u>

早餐餅乾系列

報告期內，傳統早餐餅乾系列的收益約為人民幣172.6百萬元，較二零一八年同期增加2.5%。銷量達到15,374噸，較去年同期增加0.8%。

薄脆餅乾系列

報告期內，薄脆餅乾系列的收益微跌約人民幣0.8百萬元至人民幣134.3百萬元，而銷量較去年同期增加0.4%至9,990噸。

夾心餅乾系列

夾心餅乾系列為我們於相關細分市場的領先產品，於上半年維持其強勁增長勢頭並延續其出色的銷售表現。我們亦受惠於有效的市場推廣工作以及有關產品具吸引力的市場定位及定價策略，其切合年輕一代的口味及需求。

報告期內，夾心餅乾的收益較去年同期增加33.7%至約人民幣207.3百萬元，銷量達12,141噸，較去年同期按年增加28.2%。夾心餅乾系列的收益約佔本集團總營業額的27.59%，成為本集團最大盈利增長引擎，增長潛力龐大。

威化餅乾系列

報告期內，威化餅乾系列的銷售額約為人民幣69.6百萬元，與去年同期相比增加9.3%。銷量增加約5.6%至4,154噸。此乃主要由於本集團的營銷及定價策略取得成功及產品廣泛為市場接受。

粗糧餅乾系列

國內客戶旨在按照高度健康標準保持健康，並將在選擇健康零食時非常謹慎。由粗糧製成的餅乾備受矚目並獲客戶歡迎。於報告期間，粗糧餅乾收益為約人民幣62.5百萬元，較去年同期增加94.7%。銷量達3,932噸，較去年同期增加92.6%。

其他

本集團的策略為積極尋求擴大不同品質及口味的餅乾範圍以滿足客戶期望。報告期內，其他系列的收益較去年同期增加31.1%至約人民幣104.8百萬元，而銷量則增加約6.9%至5,996噸。

按銷售渠道劃分的收益

截至二零一九年六月三十日止六個月，來自分銷商的收益約人民幣728.5百萬元，佔本集團總收益97%。餘下的則來自超市。

毛利及毛利率

於二零一九年上半年，毛利較去年同期增加26.8%至約人民幣251.0百萬元。毛利率較二零一八年同期上升2.2個百分點。原材料(棕櫚油、糖及麵粉)及包裝材料的市價趨勢有所變動，惟其成本總額整體較去年同期下跌。毛利率上升乃主要歸因於我們加大銷售力度及增加毛利率較高的產品(包括夾心及薄脆餅乾)的銷售，以及拓展其他及粗糧餅乾的銷售。

其他收入

於報告期內，其他收入較去年同期增加約51.9%至約人民幣27.7百萬元。增幅乃主要由於政府補助增加約人民幣6.2百萬元及各種存款及應收貸款的利息收入增加約人民幣1.8百萬元。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要指廣告及推廣開支、付運及運輸開支及銷售人員薪金。於報告期內，該等開支增長約人民幣19.0百萬元或21.8%至約人民幣106.0百萬元。該增幅與本集團的收入增長一致，而有關增長乃由於廣告及推廣活動支出及付運開支於二零一九年上半年的增加所致。

行政開支

於報告期內，行政開支約為人民幣34.8百萬元，較去年同期減少約人民幣9.4百萬元或21.2%。有關跌幅主要歸因於二零一八年所產生的一次性精簡員工成本減少，該成本於二零一九年上半年不再產生，以及二零一九年上半年產生的專業費用開支及其他開支減少所致。

本公司擁有人應佔全面總收益

於報告期內，本公司擁有人應佔全面總收益受惠於經營成本的有效控制及毛利增長，由去年同期約人民幣43.5百萬元增加87.6%至約人民幣81.5百萬元。

存貨

本集團的存貨主要包括原材料、包裝材料及製成品。本集團於二零一九年六月三十日的存貨約為人民幣78.4百萬元，較二零一八年十二月三十一日的約人民幣89.6百萬元減少12.5%。存貨下跌的主要原因是二零一八年底為春節備貨導致二零一八年底原材料及製成品餘額高於二零一九年六月三十日的原材料和製成品餘額。存貨周轉天數由二零一八年上半年的29.2天輕微增加至二零一九年上半年的30.7天。

貿易應收款項、應收票據及其他應收款項

本集團的貿易應收款項、應收票據及其他應收款項，指本集團應收客戶（主要包括分銷商及主要客戶）的貿易應收款項結餘連同其他預付款項及按金。本集團於二零一九年六月三十日的貿易應收款項、應收票據及其他應收款項約為人民幣249.0百萬元，較二零一八年十二月三十一日的約人民幣123.3百萬元增加101.9%，主要由於收入快速增長及向若干擁有良好信貸記錄且表現良好的分銷商提供的信貸有所增加。

貿易應收款項、應收票據及其他應收款項的周轉天數由二零一八年上半年的33.5天增加至二零一九年上半年的45.4天。

流動資金及財務狀況

本集團主要通過內部產生的現金流以及由主要往來銀行提供的銀行融資為經營及資本開支提供資金。於二零一九年六月三十日，本集團的抵押存款及現金及銀行結餘合共約為人民幣556.7百萬元（於二零一八年十二月三十一日：約人民幣411.0百萬元）。於二零一九年六月三十日，計息銀行借貸總額由二零一八年十二月三十一日的約人民幣360.5百萬元增加35.2%。報告期間，本集團的現金淨額（銀行結餘及現金減銀行借貸）約為人民幣69.3百萬元（於二零一八年十二月三十一日：約人民幣18.8百萬元）。這顯示本集團淨現金結餘穩健。於二零一九年六月三十日，總資本負債比率（界定為負債總額除以資產總值）為57.2%（於二零一八年十二月三十一日：51.2%）。管理層將不時採納審慎的財務管理政策以應對不斷變化的狀況。

於二零一九年六月三十日，本集團購買物業、廠房及設備的資本承擔約為人民幣35.6百萬元。其他資本承擔約人民幣133.7百萬元。

或然負債及擔保

於二零一九年六月三十日，本集團並無為任何第三方提供任何擔保且並無重大或然負債。

人力資源

於二零一九年六月三十日，本集團擁有3,155名(二零一八年十二月三十一日：3,427名)僱員。本集團僱員的薪酬乃參照彼等的職位、表現、經驗和當前市場的薪酬趨勢而定。除基本薪酬外，本公司向旗下僱員提供多項員工福利。截至二零一九年六月三十日止六個月，員工福利開支總額(包括董事薪酬)約為人民幣99.7百萬元(截至二零一八年六月三十日止六個月：約人民幣99.3百萬元)。

前景

展望二零一九年下半年，本集團將繼續秉承提升產品質量及拓展產品組合的現有策略，並開拓分銷渠道，透過增加與客戶的交流加強營銷工作。

本集團日常營運的慣常做法為改善生產管理系統、優化產品製造過程及於生產時採納安全措施。本公司將加強內部管理及協調，並優化組織架構及資源分配，以維持生產質量與成本控制的平衡。

本集團持續審視現有分銷渠道的效果及不斷開拓不同渠道以滿足客戶需求。本集團認為，結合才幹出眾的銷售團隊及表現卓越的分銷商將構成本公司的成功關鍵。

增長方面，本集團將尋求併購及業務合作機會，以提高及鞏固於生產及銷售餅乾行業的領導地位。

年內，本集團秉承「嘉士利、利國家、利大家」的業務理念。我們將繼續秉持本公司的格言，驅動本公司邁向更高水平，為本公司股東帶來更多回報。

企業管治常規

董事會致力維持並確保高水準的企業管治常規。董事認為，本公司已採納及一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載之企業管治守則之原則及適用守則條文。

董事遵守進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為董事進行本公司證券交易時須遵守的行為守則。經向全體董事作出具體查詢，全體董事確認彼等於截至二零一九年六月三十日止六個月期間一直遵守標準守則所規定的交易標準。

審核委員會

審核委員會連同管理層已持續檢討本集團所採納的會計原則及慣例，並就審閱、內部監控及財務申報事宜進行討論及審閱本集團財務業績。

審核委員會已審閱及討論本集團截至二零一九年六月三十日止六個月的中期業績。審核委員會對本公司所採納的會計處理方式並無異議。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

於二零一九年上半年，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

中期股息

董事會已議決就報告期向於二零一九年十月十一日名列本公司股東名冊之股東宣派中期股息每股普通股5.00港仙（截至二零一八年六月三十日止六個月：無）。

暫停辦理股份過戶登記

為釐定本公司股東收取截至二零一九年六月三十日止六個月中期股息（「二零一九年中期股息」）的資格，本公司將由二零一九年十月九日（星期三）至二零一九年十月十一日（星期五）（包括首尾兩天）暫停辦理本公司股份過戶登記，在此期間本公司股份之轉讓手續將不予辦理。合資格收取二零一九年中期股息的股份記錄日期為二零一九年十月十一日（星期五）。為符合收取二零一九年中期股息的資格，所有股份過戶文件連同相關股票須在不遲於二零一九年十月八日（星期二）下午四時三十分提交予本公司之股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓。二零一九年中期股息預期將於二零一九年十一月七日（星期四）派付。

刊發中期業績及中期報告

本中期業績公告已刊登於聯交所網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(<http://www.gdjsl.com>)。截至二零一九年六月三十日止六個月之中期報告將於適當時候寄發予本公司股東及於上述網站刊載。

承董事會命
嘉士利集團有限公司
主席
黃銑銘

香港，二零一九年八月二十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事黃銑銘先生、譚朝均先生及陳松浣先生；非執行董事林曉先生；獨立非執行董事甘廷仲先生、何文琪女士及馬曉強先生。